
 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
 
 
 
 
 

DODATNO GRADIVO 
za 16. redno sejo občinskega sveta, dne 19. 12. 2013 

 
 
 
 
 
 
K tč. 7: Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za 

leto 2014 (skrajšani postopek) (amandma predlagatelja na predlog odloka) 
 
 
 
Predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 
Nova točka: Sklep o potrditvi cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje 

določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona (predlog sklepa z 
obrazložitvijo in elaboratom) 

Nova točka: Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena (predlog 
sklepa z obrazložitvijo) 

 
 
 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe 
− Odbora za družbene dejavnosti 
− Odbora za kmetijstvo in turizem 
− Odbora za proračun, finance in premoženjske zadeve 

 
 
 
 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
ŽUPAN 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-00, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 007-7/2012-U120 
Datum: 18.12.2013 
 
 
Na podlagi 81. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 
83/99, 104/00 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 1/03) dajem 
kot predlagatelj k predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine 
Gornja Radgona za leto 2014 (skrajšani postopek), naslednji  
 
 

Amandma predlagatelja na predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 (skrajšani postopek) 
 
 
V predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 
za leto 2014 (skrajšani postopek), se izvedejo naslednje spremembe: 
 
1. V posebnem delu proračuna se zmanjša vrednost proračunskega uporabnika 1000- občinski 

svet za 2.000,00 eur in sicer na PP040391- Prireditev Festival ljubezni ter poveča vrednost 
proračunskega uporabnika 4000- občinska uprava za 2.000,00 eur na PP180331- 
Sofinanciranje programov kulturnih društev. 

 

2. V splošnem delu proračuna se v bilanci A- bilanci prihodkov in odhodkov poveča vrednost 
konta 412000- tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam za 2.000,00 eur in 
zmanjša vrednost konta 402999- drugi operativni odhodki za 2.000,00 eur. 

 

3. V 1. členu predloga Odloka, ki spreminja 2. člen osnovnega Odloka, se v bilanci A- bilanci 
prihodkov in odhodkov poveča vrednost skupine konta 412- transferi neprofitnim 
organizacijam in ustanovam za 2.000,00 eur in zmanjša vrednost skupine konta 402- izdatki 
za blago in storitve za 2.000,00 eur. 

 

4. Posledično temu se spremeni vsebina obrazložitve predlaganih sprememb v zvezi posebnega 
dela proračuna, in sicer pri PP040391- Prireditev Festival ljubezni in PP180331- 
Sofinanciranje programov kulturnih društev. 

 
 

 
O B R A Z L O Ž I T E V : 

 
Odbor za družbene dejavnosti, je na svoji 14. seji dne 16.12. 2013 sprejel mnenje in predlog, da 
se postavka 040391 Prireditev Festival ljubezni zniža za 2.000,00 EUR in se prerazporedi na 
postavko 180331 Sofinanciranje programov kulturnih društev. 
 

http://www.gor


Glede na navedeno se izvedejo spremembe v splošnem in  posebnem delu predloga Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 (skrajšani 
postopek) ter v obrazložitvi k predlogu odloka. 
 
Predlagana sprememba v celoti upošteva mnenje in predlog Odbora za družbene dejavnosti. 
 
 
V skladu z 81. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Gornja Radgona je določeno, da v 
kolikor poda amandma predlagatelj odloka je amandma sestavni del predloga odloka. Naveden 
amandma s strani predlagatelja je torej sestavni del predloga Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 (skrajšani postopek). 
 
 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 



 



 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  

 
Na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12), 30. člena Odloka o 
ravnanju s komunalnimi odpadki in odlaganju ostankov komunalnih odpadkov v občini Gornja 
Radgona (Uradne objave Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih št. 22/99) in 20. člena 
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 
24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 47/08) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na ….. seji, dne 
…….. sprejel  
 

S K L E P 
o potrditvi cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje 

določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona 
 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje predloženi Elaborat o oblikovanju cen izvajanja 
storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov v 
občini Gornja Radgona, ki ga je izdelal izvajalec javne službe Saubermacher Slovenija d.o.o.. 
 

2. člen 
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje cene storitev obvezne občinske gospodarske javne 
službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, predlagane z elaboratom iz prejšnjega člena 
tega sklepa, in sicer: 
 

Zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov Cena v EUR/kg 
1. Zbiranje komunalnih odpadkov 

(vsebuje zbiranje mešanih komunalnih odpadkov, ločeno zbrane 
embalaže, ločenih frakcij, kosovnih in nevarnih odpadkov) 

0,16332 

2. Zbiranje bioloških odpadkov 
(vsebuje zbiranje biološko razgradljivih kuhinjskih odpadkov in 
zelenega vrtnega odpada) 

0,04363 

V cene ni vključen 9,5 % DDV. 
 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni 
časopis Prepih, uporabljati pa se začne s 01.01.2014. 
 
Številka: 354-1/2013-U105 
Datum:  _______________ 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 
 

http://www.gor


O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Pravna podlaga 
 
Na podlagi 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS št. 39/2006, 70/2008, 108/2009, 
48/2012 in 57/2012), so obvezne občinske gospodarske javne službe s področja ravnanja z odpadki 
naslednje: 

- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov, 
- obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov in 
- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov. 

 
Občina Gornja Radgona zagotavlja izvajanje obveznih občinskih gospodarskih javnih služb ravnanja 
s komunalnimi odpadki z naslednjimi izvajalci:  

- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov – družba Saubermacher Slovenija d.o.o.,  
- obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov – Javno podjetje Center za ravnanje z odpadki 

Puconci d.o.o. in  
- odlaganje  ostankov  predelave  ali  odstranjevanja  komunalnih  odpadkov – Javno podjetje 

Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. 
 
Glede na to, da je družba Saubermacher Slovenija d.o.o., na območju občine Gornja Radgona 
izvajalec obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov, 
je Elaborat o oblikovanju cen pripravljen za navedeno javno službo in sicer v skladu z Uredbo o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12 – v nadaljnjem besedilu: Uredba). 
 
Občine morajo uskladiti svoje predpise in sprejeti cene v skladu s to Uredbo najpozneje v petnajstih 
mesecih po uveljavitvi te Uredbe, torej do konca marca 2014. 
 
Elaborat in oblikovanje cen za uporabnike 
 
Ceno storitev javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki (v nadaljnjem besedilu: javne službe), 
predlaga izvajalec javnih služb z Elaboratom o oblikovanju cen izvajanja storitev javnih služb (v 
nadaljnjem besedilu: Elaborat), ki ga predloži pristojnemu občinskemu organu v potrditev.  
 
Izvajalec Elaborat pripravi enkrat letno, mora pa ga pripraviti takoj in ga poslati pristojnemu 
občinskemu organu, ki mora začeti postopek potrjevanja nove cene, če razlika med potrjeno ceno in 
obračunsko ceno, glede na količino opravljenih storitev v preteklem obračunskem obdobju presega 
deset odstotkov od potrjene cene.  
 
Cene storitev javnih služb za uporabnike se oblikujejo, kot predračunske cene, na podlagi 
predračunskih količin opravljenega dela (izraženo v kg) in predračunskih stroškov za prihodnje 
obračunsko obdobje (v EUR). 
 
Cena storitev javnih služb se bo uporabnikom v občini Gornja Radgona oblikovala in zaračunavala v 
obliki akontacij, sorazmerno glede na prostornino zabojnika za mešane komunalne odpadke in 
pogostost odvoza zabojnika, in sicer tako, da se bo najmanj enkrat letno razdelila masa v zadnjem 
obračunskem obdobju zbranih komunalnih odpadkov na uporabnike glede na prostornino zabojnika 
za mešane komunalne odpadke in pogostost odvoza tega zabojnika. 
Izvajalec za preteklo obračunsko obdobje ugotovi razliko med potrjeno ceno in obračunsko ceno 
opravljenih storitev.  
 



Ugotovljena razlika med potrjeno in obračunsko ceno glede na dejansko količino opravljenih storitev 
v preteklem obračunskem obdobju se v elaboratu upošteva pri izračunu predračunske cene za 
naslednje obračunsko obdobje.  
 
V skladu z Uredbo o oblikovanju cen se cene oblikujejo ločeno za določene vrste komunalnih 
odpadkov (razen za biološko razgradljive odpadke in zeleni vrtni odpad) ter ločeno za biološko 
razgradljive odpadke in zeleni vrstni odpad. 
 
Oblikovanje trenutno uporabljenih cen 
 
Cene storitev gospodarskih javnih služb ravnanja s komunalnimi odpadki na območju občine Gornja 
Radgona, ki so vključevale vse storitve (zbiranje, obdelava in odlaganje odpadkov) in jih je 
zaračunavala družba Saubermacher Slovenija d.o.o., so bile oblikovane v letu 2007, uporabljale pa so 
se od 01. 06. 2007. 
 
Z dnem 01. 02. 2010, je obdelavo in odlaganje odpadkov v Centru za ravnanje z odpadki v Puconcih 
od družbe Saubermacher-Komunala d.o.o., prevzelo Javno podjetje CERO Puconci d.o.o., zato so se 
veljavne cene razdelile po posameznih javnih službah, sama cena za zbiranje komunalnih odpadkov 
pa je ostala nespremenjena vse do danes. 
 
Izhodišča za oblikovanje cen za leto 2014 
 
Pri pripravi Elaborata o oblikovanju cen smo izhajali iz naslednjih osnov : 

- upoštevanje določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen, 
- upoštevanje novega standarda zbiranja komunalnih odpadkov, na podlagi dogovora z Občino 

Gornja Radgona, 
- upoštevanje količin odpadkov iz leta 2012 in delnih podatkov iz leta 2013 (za določitev 

predračunske količine opravljenega dela) 
- upoštevanje stroškov kalkulativnih elementov za oblikovanje cen, 
- predračunsko obdobje je obdobje od 01. 01. 2014 do 31. 12. 2014. 

 
Cene za uporabnike 
Cene storitev javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov ravnanja s komunalnimi 
odpadki se bodo zaračunavale kot akontacija cen oz. tarifnih postavk. Najmanj enkrat letno bo 
opravljen poračun, na podlagi primerjave med predračunskimi in obračunskimi količinami 
komunalnih odpadkov ter predračunskim volumnom izpraznjenih posod in vrečk za mešane 
komunalne odpadke, ob upoštevanju predračunskih in obračunskih stroškov. 
 
Uredba o metodologiji za oblikovanje cen določa, da je cena za uporabnika odvisna od volumna 
zabojnika za mešane komunalne odpadke in pogostost odvoza (ko gre za komunalne odpadke, razen 
biološko razgradljive odpadke) ter volumna zabojnika za biološko razgradljive odpadke ter pogostost 
odvoza, ko gre za biološko razgradljive odpadke. Iz navedenega izhaja, da je cena za obračunski liter 
zabojnika enaka ne glede na njegov volumen (v preteklosti to pravilo ni veljalo – cena za volumen 
zabojnika 240 l ni bila enkrat višja od zabojnika volumna 120 l). 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na podlagi določil Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen, standarda zbiranja določenih vrst 
komunalnih odpadkov ter izhodiščnih podatkov, smo izračunali naslednje cene za : 
 
- komunalne odpadke, brez biološko razgradljivih odpadkov : 
 

Vrsta odpadka Obstoječi sistem Novi sistem 
Mešani komunalni odpadki 26 krat letno 13 krat letno 
Mešana embalaža 17 krat letno 13 krat letno 
Papir  13 krat letno 
Kosovni odpadki 1 krat letno 1 krat letno 
Nevarni odpadki 1 krat letno 1 krat letno 
Zbirni center NE DA 

CENE 
EUR/mesec 
(brez DDV) 

Vrečka 80 L 3,8674  4,2933 
120 L – najem 7,4912 6,4400 120 L – lastna  6,4438 
240 L – najem 13,2593 12,8800 240 L – lastna 11,0560 
1100 L – najem 62,0326 59,0333 1100 L - lastna 52,1010 

 
- biološko razgradljive odpadke : 
 

Vrsta odpadka Obstoječi sistem Novi sistem 
Biološko razgradljivi odpadki 43 krat letno 37 krat letno 

CENE 
EUR/mesec 
(brez DDV) 

120 L – najem 3,2757 3,7700 120 L – lastna 2,2283 
240 L – najem 6,4388 7,5400 240 L - lastna 4,2355 

 
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da Elaborat o oblikovanju cen 
izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst 
komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona in cene storitev obravnava in sprejme sklep v 
predloženi vsebini. 
 
 
V Gornji Radgoni, december 2013 
 
 
PRIPRAVILA: 
Občinska uprava in 
Saubermacher Slovenija d.o.o. 

 ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 
 
 
Priloga: 
- Elaborat 

 
 









































 



1 
 

 PREDLOG 

OBČINA GORNJA RADGONA  
OBČINSKI SVET  

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona  
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14  

http://www.gor-radgona.si  
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si  
 
Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno 
besedilo in 126/07 – ZGO-1B) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine 
Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 47/08) je Občinski 
svet Občine Gornja Radgona na svoji …………. redni seji, dne …………… 2013 sprejel naslednji  

 
S K L E P 

o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
 

I. 
Nepremičnine: 

OBJEKT in 
LOKACIJA 

ŠIFRA in IME 
KATASTRSKE 

OBČINE 

ŠT. 
PARCELE 

POVRŠINA 
PARCELE 

v m2 
KATEGORIJA 

MESTNI PARK  
Gornja Radgona, 
Trate 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 

172/2 
173/15 
193/11 
193/13 
194/1 
195/0 
197/0 
198/0 
199/0 
202/0 
203/0 
204/0 
205/0 
206/0 
207/0 
208/0 

298 
10.894 

2497 
66 

646 
1.838 

463 
3.477 

297 
1.803 

228 
5.167 

391 
462 

3.898 
6.015 

park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 
park 

TURISTIČNO 
ŠPORTNI CENTER 
TRATE 
Gornja Radgona, 
Trate 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 

802/0 
804/0 
805/0 
806/0 
811/0 
812/1 
812/2 
812/3 
812/4 
812/5 
812/6 
812/7 

529 
12.234 

841 
581 

14.403 
7.750 

13.443 
2.245 
5.354 
4.282 
4.911 

24.677 

rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 
rekreacij. površ. 

http://www.gor-radgona.si
mailto:tajnistvo.zupana@gor-radgona.si


2 
 

MESTNA 
TRŽNICA 
Gornja Radgona, 
Trg svobode 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 

363/1 
364/6 
364/9 
367/1 
367/2 
368/0 
377/1 

73 
840 

5.378 
120 
914 
591 

4.502 

trg, tržnica  
trg, tržnica  
trg, tržnica  
trg, tržnica  
trg, tržnica  
trg, tržnica  
trg, tržnica  

POKOPALIŠČE 
GORNJA 
RADGONA 
Gornja Radgona, 
Prežihova ulica 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
 

632/2 
633/0 

1.423 
148 

pokopališče 
pokopališče  

POKOPALIŠČE 
NEGOVA 
Negova 

208 – Negova 
208 – Negova 
208 – Negova 

777/1 
780/5 
780/6 

549 
646 
256 

pokopališče 
pokopališče 
pokopališče 

ČRPALIŠČE 
PODGRAD 
Podgrad 

189 – Hercegovščak 
189 – Hercegovščak 
 

599/1 
620/1 

1.199 
8.526 

omr.gosp.jav.infr. 
omr.gosp.jav.infr. 

IGRIŠČE SPODNJA 
ŠČAVNICA 
Spodnja Ščavnica 

193 – Spodnja Ščavnica 
193 – Spodnja Ščavnica 
193 – Spodnja Ščavnica 

842/4 
842/25 
850/4 

495 
1.587 

398 

igrišče 
igrišče 
igrišče 

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine pridobijo status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena. 
 

II. 
Nepremičnine: 

OBJEKT in 
LOKACIJA 

ŠIFRA in IME 
KATASTRSKE 

OBČINE 

ŠT. 
PARCELE 

POVRŠINA 
PARCELE 

v m2 
KATEGORIJA 

POKOPALIŠČE 
GORNJA 
RADGONA 
Gornja Radgona, 
Prežihova ulica 

184 – Gornja Radgona 
184 – Gornja Radgona 
 

636/0 
637/0 
638/0 
639/0 

1.115 
972 

7.228 
14.439 

pokopališče 
pokopališče  
pokopališče 
pokopališče 

 
ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, v deležu 2/3 in predstavljajo javne površine pridobijo status grajenega javnega dobra 
lokalnega pomena. 
 

III. 
Pri nepremičninah iz I. in II. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih odločb o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški knjigi predlaga zaznamba 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 
 

IV. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – lokalni 
časopis Prepih.  
 
Številka: 353-1/2010-U105 
Datum: _______________  
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ 



3 
 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
  
V Uradnem listu RS, št. 101/13 z dne 9.12.2013 je bil objavljen Zakon o davku na nepremičnine, ki 
prične veljati 1. januarja 2014, po katerem smo tudi občine opredeljene kot davčne zavezanke. Da 
bi bil davek, ki ga mora občina plačati manjši, predlagamo, da se nekaterim nepremičninam, katerih 
lastnica je Občina in so namenjene javni rabi, spremeni status v grajeno javno dobro lokalnega 
pomena. 
 
Vsa navedena zemljišča zemljišča so v naravi javne površine, taka pa je njihova namembnost tudi v 
bodoče. 
 
Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-UPB1 (14/05 popr.), 92/05-ZJCB, 93/05-
ZVMS, 111/05 Odl. US, 120/06, Odl. US. 126/07, 57/09, Skl. US, 108/09, 61/10-ZRud-1, 76/10-
ZRud-1A, 20/11-Odl US, 57/12 in 101/13-ZDavNepr – v nadaljnjem besedilu: ZGO-1) loči javno 
dobro državnega in lokalnega pomena. 
Grajeno javno dobro lokalnega pomena je grajeno javno dobro, ki sodi v omrežje gospodarske 
javne infrastrukture lokalnega pomena in javna površina na njih, kakor tudi objekti ali deli objektov, 
katerih uporaba je pod enakimi pogoji namenjena vsem, kot so cesta, ulica, trg, pasaža in druga 
javna prometna površina lokalnega pomena, tržnica, igrišče, parkirišče, pokopališče, zelenica, 
športna oziroma rekreacijska površina in podobno (določilo 2.2. v 1. odstavku 2. člena ZGO-1). 
ZGO-1 v istem členu opredeljuje tudi pojem javne površine, ki so površine, katere raba je pod 
enakimi pogoji namenjena vsem, kot so javna cesta, ulica, trg, tržnica, igrišče, parkirišče, 
pokopališče, park, zelenica, rekreacijska površina in podobna površina. 
 
Objekt oz. del objekta, ki je po določbah 21. člena ZGO-1 lahko grajeno javno dobro, pridobi status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena z ugotovitveno odločbo, ki jo na podlagi sklepa 
občinskega sveta po uradni dolžnosti izda občinska uprava. Zahtevo za vzpostavitev javnega dobra 
poda župan, zahtevi mora biti priložena navedba predpisa, v katerem je podlaga, da lahko določena 
vrsta objekta oz. njegovega dela pridobi status grajenega javnega dobra. Objekt ali njegov del, ki 
ima pridobljen status grajenega javnega dobra, mora njegov lastnik oz. upravljavec vzdrževati v 
stanju, ki omogoča splošno rabo v skladu z njegovim namenom. 
 
V skladu z določili 111. člena ZZK-1, se nepremičnina vpiše v zemljiško knjigo na podlagi 
dokončne odločbe pristojnega organa z določitvijo statusa javnega dobra na tej nepremičnini. 
 
Glede na navedeno je podelitev statusa javnega dobra lokalnega pomena upravičena.  
 
Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme.  
 
 
Gornja Radgona, december 2013 
 
 
 
PRIPRAVIL:  
Daniel VEBERIČ, l.r. 

ŽUPAN 
OBČINE GORNJA RADGONA 

Anton KAMPUŠ, l.r. 
 



 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 

Številka: 011-1/2010-OVO/15 
Datum:  11. 12. 2013  
 
 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je na podlagi 64. člena 
Poslovnika občinskega sveta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 15. seji 
dne 11. 12. 2013,  obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona 

– Trate« - druga obravnava 
2. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek  
3. Pravilnik o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine 

Gornja Radgona  - prva obravnava  
4. Sklep o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona  
5. Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 

službe: zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednja 
 

mnenja   in   predloge : 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona 

– Trate« - druga obravnava 
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu »Gornja Radgona – Trate« 
- druga obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek  
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 
2014 – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini, z vsemi prilogami. 
 
 

http://www.gor


• Pravilnik o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine 
Gornja Radgona – prva obravnava  
 

Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog  
Pravilnika o sofinanciranju malih komunalnih čistilnih naprav na območju Občine Gornja 
Radgona – prva obravnava in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini.  
 
 
• Sklep o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval predlog 
Sklepa o vrednosti točke za izračun občinske takse v Občini Gornja Radgona in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini.  
 
 
• Elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne 

službe: zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona 
 
Odbor za varstvo okolja, urejanje prostora in gospodarske javne službe je obravnaval Elaborat 
o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe: zbiranje 
določenih vrst komunalnih odpadkov v občini Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, 
da ga obravnava in sprejme sklep v predloženi vsebini, z naslednjo dopolnitvijo:  
• izvajalec javne službe se zaveže, da bo v najkrajšem možnem času  informiral vse 

uporabnike zgoraj navedene javne službe, glede uvajanja novega standarda in  
• v najkrajšem možnem času se opravi razgovor med izvajalcem javne službe Saubermacher 

Slovenija in upravljalcema stanovanjskih blokov, glede organizacije oz. izvajanja javne 
službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov pri stanovanjskih blokih.  

 
 

PREDSEDNIK ODBORA: 
   Miran DOKL,l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-ODD/15 
Datum: 16.12. 2013   
 
 
 
Odbor za družbene dejavnosti je na podlagi 62. člena Poslovnika občinskega sveta občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na svoji 14. seji dne 16.12. 2013,  obravnaval 
naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek 
2. Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2014  
 
 
Na podlagi razprave je odbor sprejel naslednje 
 

mnenje in predloge: 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 – skrajšani postopek  
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 – skrajšani postopek in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami in 
naslednjo dopolnitvijo: 
• Postavka 040391 Prireditev Festival ljubezni se zniža za 2.000,00 EUR in se prerazporedi 

na postavko 180331 Sofinanciranje programov kulturnih društev. 
 
 
• Letni program športa v občini Gornja Radgona za leto 2014  
 
Odbor za družbene dejavnosti je obravnaval predlog Letnega programa športa v občini Gornja 
Radgona za leto 2014 in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
 

 
PREDSEDNIK ODBORA:  

 Dušan ZAGORC, l.r. 
 

 
 

http://www.gor


 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-OKT/13 
Datum: 16.12.2013  
 
 
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je na podlagi 63. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 13. seji dne 16. 12. 2013,  obravnaval 
naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek 
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje 
 

mnenje in predloge: 
 
 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek 
 
Odbor za kmetijstvo in turizem je obravnaval predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 – skrajšani postopek in predlaga 
občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi vsebini, z vsemi prilogami.  
 

 
   PREDSEDNIK ODBORA:  

                              Branko KOCBEK, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.gor


 
 

OBČINA GORNJA RADGONA 
OBČINSKI SVET 

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 
Tel: 02/564-38-38, Fax: 02/564-38-14 

http://www.gor-radgona.si 
e-pošta: tajnistvo.zupana@gor-radgona.si 

 
Številka: 011-1/2010-OPF/14 
Datum: 17. 12. 2013  
 
 
Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je na podlagi 60. člena Poslovnika 
občinskega sveta občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 83/99), na 14. seji dne 17. 12. 
2013,  obravnaval naslednje gradivo za sejo občinskega sveta: 
 
1. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek 
2. Odlok o dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave 

Občine Gornja Radgona - skrajšani postopek  
3. Sklep o odpisu dolga iz naslova neizterljivih najemnin za stanovanja in poslovne 

prostore v lasti Občine Gornja Radgona  
 
 
Na podlagi razprav je odbor sprejel naslednje 

 
mnenje in predloge: 

 
• Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona 

za leto 2014 - skrajšani postopek 
 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2014 – 
skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini, z vsemi prilogami. 

 
 

• Odlok o dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave 
Občine Gornja Radgona – skrajšani postopek  
 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Odloka o 
dopolnitvah Odloka o organizaciji in delovnem področju Občinske uprave Občine Gornja 
Radgona – skrajšani postopek in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v 
predloženi vsebini.  
 
 
 

http://www.gor


• Sklep o odpisu dolga iz naslova neizterljivih najemnin za stanovanja in poslovne 
prostore v lasti Občine Gornja Radgona 
 

Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve je obravnaval predlog Sklepa o odpisu 
dolga iz naslova neizterljivih najemnin za stanovanja in poslovne prostore v lasti Občine 
Gornja Radgona in predlaga občinskemu svetu, da ga obravnava in sprejme v predloženi 
vsebini. 
  
 

 PODPREDSEDNIK ODBORA: 
                                Dušan ZAGORC, l.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


